[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

ГЛАВА
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.11.2024                                           № 80

	О назначении публичных слушаний

Для обсуждения проекта бюджета Баганского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 год и в целях привлечения к обсуждению жителей района, руководствуясь Федеральным законом                           от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Баганского  муниципального района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Баганского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 год 11 декабря 2024 в 11-00 часов в актовом зале администрации Баганского района Новосибирской области (улица М. Горького, 28).
2.Создать и утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Баганского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 год в составе, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3.Определить местонахождение рабочей группы по обсуждению проекта бюджета Баганского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 год по адресу: Новосибирская область, Баганский район,                   с. Баган, ул. М.Горького  28, адрес электронной почты ek.otdel.adm@mail.ru,  контактный телефон 8(38353) 21-170,.

4.Отделу организационно-контрольной работы администрации Баганского района Новосибирской области (Артеменко Н.А.) обеспечить опубликование постановления « О назначении публичных слушаний» и протокола публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Баганского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 год в установленном порядке периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района».

5.Отделу общественных связей, информации и работы с населением администрации Баганского района Новосибирской области (Ивлевой Л.П.) обеспечить опубликование постановления « О назначении публичных слушаний» и протокола публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Баганского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 год в установленном порядке в системе «Платформа обратной связи».

6.Настоящее постановление подлежит публикованию на сайте администрации Баганского района.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Баганского района Новосибирской области Пермякову Л.М.

Глава Баганского района

Новосибирской области                                                                         А.А. Воличенко

Чмурина Оксана Александровна

8 383 53 21 170

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению Главы

Баганского района

Новосибирской области

от 18.11.2024 № 80
Порядок приема замечаний и предложений участников

 публичных слушаний по подлежащим обсуждению вопросам

Прием замечаний и предложений участников публичных слушаний осуществляется с понедельника по четверг с 9-00 до 17-00,  в пятницу  с 9-00 до 16-00, обеденный перерыв с 13-00 до 14-00.

Замечания и предложения от участников публичных слушаний принимаются:

1) в письменном виде по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с. Баган, ул. М.Горького, 28 кабинет 11;

2) в устном виде по телефону: ( 838353) 21-170;

3) по электронной почте: ek.otdel.adm@mail.ru

С материалами публичных слушаний можно ознакомиться по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с. Баган, ул. М.Горького, 28 кабинет 11.

Приложение №2

                                                                            к постановлению Главы
                                                                                             Баганского района

Новосибирской области

                                                                                     от 18.11.2024  № 80
СОСТАВ  РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по   подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Баганского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 год
	Пермякова Л.М. -

	Первый заместитель главы администрации Баганского района Новосибирской области, ответственный за организацию и проведение первого собрания рабочей группы;

	Эккерт А.А. -
	Начальник управления финансов и налоговой политики Баганского района Новосибирской области (по согласованию);

	Чмурина О.А. -

Баумбах О.А.-
	Начальник отдела экономического развития администрации Баганского района Новосибирской области;

Главный специалист отдела экономического развития администрации Баганского района Новосибирской области;

	Черезова А.Ю. -
	Главный специалист отдела экономического развития администрации Баганского района Новосибирской области.